PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.06.2016 № 587
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от  03.12.2015 № 517 «О создании контрактной службы»
В соответствии со ст.38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав контрактной службы  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области без образования отдельного структурного подразделения, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 03.12.2015 № 517 «О создании контрактной службы» следующие изменения:
- Ввести в состав Пысина Михаила Алексеевича - заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и назначить его заместителем руководителя контрактной службы.

2. Пункт 4.3 Регламента контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от  03.12.2015 № 517 «О создании контрактной службы» дополнить абзацем следующего содержания:

«Заместитель руководителя контрактной службы (Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области):

во время отсутствия руководителя контрактной службы выполняет обязанности руководителя контрактной службы.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков